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Дистанция 4 Мальчики, 200m На спине Год рождения 2007 - 2008
04.05.2018 - 9:25 Результаты
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:11.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:25.00  /  Норматив III разряд 9 +: 2:57.00  /
Норматив II разряд 9 +: 2:37.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:20.00

Очки: FINA 2016

Место Фамилия имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. Карпиков Владислав 07 II 'Академия спорта', Воскресенск +0,56 2:33.13 328 II
25m: 17.48 17.48 75m: 55.08 18.99 125m: 1:34.35 19.75 175m: 2:14.01 19.68
50m: 36.09 18.61 100m: 1:14.60 19.52 150m: 1:54.33 19.98 200m: 2:33.13 19.12

2. Жигалкин Дмитрий 07 II ДЮСШ 'ПУЩИНО', Пущино +0,77 2:39.07 292 III
25m: 18.31 18.31 75m: 56.87 19.69 125m: 1:37.54 20.53 175m: 2:19.05 20.53
50m: 37.18 18.87 100m: 1:17.01 20.14 150m: 1:58.52 20.98 200m: 2:39.07 20.02

3. Степанов Борис 07 II СК Динамо, Москва +0,69 2:39.89 288 III
25m: 17.74 17.74 75m: 57.06 20.29 125m: 1:39.12 21.09 175m: 2:20.40 20.57
50m: 36.77 19.03 100m: 1:18.03 20.97 150m: 1:59.83 20.71 200m: 2:39.89 19.49

4. Жуков Денис 07 II Тверь, Тверь +0,68 2:40.65 284 III
25m: 18.10 18.10 75m: 58.13 20.63 125m: 1:40.39 21.08 175m: 2:21.61 20.79
50m: 37.50 19.40 100m: 1:19.31 21.18 150m: 2:00.82 20.43 200m: 2:40.65 19.04

5. Гундырев Прохор 08 II Тверь, Тверь +0,65 2:42.17 276 III
25m: 18.46 18.46 75m: 1:40.74 1:02.32 200m: 2:42.17
50m: 38.42 19.96 150m: 2:42.34 1:01.60

6. Гончаров Михаил 07 III СК Динамо, Москва +0,68 2:43.84 267 III
25m: 17.81 17.81 75m: 57.81 20.57 125m: 1:40.62 21.87 175m: 2:23.71 21.64
50m: 37.24 19.43 100m: 1:18.75 20.94 150m: 2:02.07 21.45 200m: 2:43.84 20.13

7. Ленин Максим 08 III ФизКульт, Ростов-на-Дону +0,63 2:44.15 266 III
25m: 18.40 18.40 75m: 59.51 21.26 125m: 1:41.80 20.55 175m: 2:24.60 20.94
50m: 38.25 19.85 100m: 1:21.25 21.74 150m: 2:03.66 21.86 200m: 2:44.15 19.55

8. Выборнов Тимофей 07 III СШ 70 № 'Молния', Москва +0,67 2:44.22 266 III
25m: 19.18 19.18 75m: 1:00.31 20.44 125m: 1:41.98 21.06 175m: 2:23.83 21.17
50m: 39.87 20.69 100m: 1:20.92 20.61 150m: 2:02.66 20.68 200m: 2:44.22 20.39

9. Черепков Андрей 07 II Спортивная школа №6, Кострома +0,81 2:45.42 260 III
25m: 19.12 19.12 75m: 1:01.90 21.58 125m: 1:44.77 20.96 175m: 2:26.96 20.91
50m: 40.32 21.20 100m: 1:23.81 21.91 150m: 2:06.05 21.28 200m: 2:45.42 18.46

10. Аржаных Тимофей 07 II МБУ ДЮСШ, Долгопрудный +0,67 2:48.79 245 III
25m: 18.87 18.87 75m: 1:01.11 21.65 125m: 1:44.55 21.90 175m: 2:28.27 21.72
50m: 39.46 20.59 100m: 1:22.65 21.54 150m: 2:06.55 22.00 200m: 2:48.79 20.52

11. Голованов Илья 07 I юн Рекорд, Тула +0,77 2:48.92 244 III
25m: 18.72 18.72 75m: 1:01.02 21.79 125m: 1:45.29 22.26 175m: 2:28.55 21.57
50m: 39.23 20.51 100m: 1:23.03 22.01 150m: 2:06.98 21.69 200m: 2:48.92 20.37

12. Одинцов Роман 07 III ССШОР Ижевск, Ижевск +0,63 2:51.67 232 III
25m: 18.46 18.46 75m: 1:00.81 21.71 125m: 1:46.36 22.75 175m: 2:32.45 22.69
50m: 39.10 20.64 100m: 1:23.61 22.80 150m: 2:09.76 23.40 200m: 2:51.67 19.22

13. Сысоев Александр 07 III СК Динамо, Москва +0,76 2:52.06 231 III
25m: 19.87 19.87 75m: 1:01.09 20.50 125m: 1:47.80 23.04 175m: 2:31.86 22.37
50m: 40.59 20.72 100m: 1:24.76 23.67 150m: 2:09.49 21.69 200m: 2:52.06 20.20

14. Александров Максим 07 I юн Рекорд, Тула +0,71 2:53.84 224 III
25m: 19.16 19.16 75m: 1:01.50 21.59 125m: 1:46.67 22.93 175m: 2:32.44 22.76
50m: 39.91 20.75 100m: 1:23.74 22.24 150m: 2:09.68 23.01 200m: 2:53.84 21.40
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Дистанция 4, Мальчики, 200m На спине, Год рождения 2007 - 2008

Место Фамилия имя г/р Команда R.T. Результат Очки

15. Клейнов Арсений 07 I юн СШ № 82, Москва +0,79 2:54.18 223 III
25m: 19.40 19.40 75m: 1:01.76 21.67 125m: 1:47.94 23.31 175m: 2:33.55 22.45
50m: 40.09 20.69 100m: 1:24.63 22.87 150m: 2:11.10 23.16 200m: 2:54.18 20.63

16. Тихонов Андрей 07 III Касатка, Казань 2:55.26 218 III
25m: 18.90 18.90 75m: 1:01.77 22.16 150m: 2:10.27 23.02 200m: 2:55.26 21.87
50m: 39.61 20.71 125m: 1:47.25 45.48 175m: 2:33.39 23.12

17. Алексеев Мирослав 07 III СШ № 4, Москва +0,69 2:56.70 213 III
25m: 19.40 19.40 75m: 1:03.20 22.01 125m: 1:49.94 23.46 175m: 2:35.39 22.32
50m: 41.19 21.79 100m: 1:26.48 23.28 150m: 2:13.07 23.13 200m: 2:56.70 21.31

18. Костенко Андрей 07 I юн МАУ 'СШ №2' , Протвино +0,60 2:57.26 211 I юн
25m: 19.16 19.16 75m: 1:03.00 22.33 125m: 1:49.24 22.97 175m: 2:35.27 22.63
50m: 40.67 21.51 100m: 1:26.27 23.27 150m: 2:12.64 23.40 200m: 2:57.26 21.99

19. Бахров Алексей 08 I юн СК Динамо, Москва +0,75 2:58.61 206 I юн
25m: 19.38 19.38 75m: 1:04.92 23.01 125m: 1:51.93 23.27 175m: 2:38.63 23.29
50m: 41.91 22.53 100m: 1:28.66 23.74 150m: 2:15.34 23.41 200m: 2:58.61 19.98

20. Галанцев Степан 07 III МБУ 'СК', Губкинский +0,69 3:01.11 198 I юн
25m: 20.03 20.03 125m: 1:51.82 47.28 200m: 3:01.11 22.48
75m: 1:04.54 44.51 175m: 2:38.63 46.81

21. Аввакумов Кирилл 08 I юн МБУ 'СК', Губкинский +0,56 3:02.86 192 I юн
25m: 20.41 20.41 75m: 1:05.29 22.62 125m: 1:52.29 23.82 175m: 2:40.11 23.40
50m: 42.67 22.26 100m: 1:28.47 23.18 150m: 2:16.71 24.42 200m: 3:02.86 22.75

22. Зевакин Вячеслав 07 I юн ШП Чемпион, Тула +0,64 3:05.73 183 I юн
25m: 21.11 21.11 75m: 1:07.91 24.07 125m: 1:55.79 23.49 175m: 2:43.65 23.07
50m: 43.84 22.73 100m: 1:32.30 24.39 150m: 2:20.58 24.79 200m: 3:05.73 22.08

23. Латыш Александр 07 I юн СДЮСШОР №8, Самара +0,70 3:07.84 177 I юн
25m: 20.70 20.70 75m: 1:54.00 1:11.03 125m: 2:41.99 1:12.11 200m: 3:07.84 49.70
50m: 42.97 22.27 100m: 1:29.88 150m: 2:18.14

24. Крекер Михаил 08 I юн СК Динамо, Москва +0,99 3:11.00 169 I юн
25m: 20.63 20.63 75m: 1:06.95 23.65 125m: 1:56.94 24.78 200m: 3:11.00 48.88
50m: 43.30 22.67 100m: 1:32.16 25.21 150m: 2:22.12 25.18

25. Пономаренко Всеволод 07 I юн Бусиново, Москва +0,70 3:11.98 166 I юн
25m: 20.87 20.87 75m: 1:08.16 24.33 125m: 1:59.18 25.57 175m: 2:49.20 24.77
50m: 43.83 22.96 100m: 1:33.61 25.45 150m: 2:24.43 25.25 200m: 3:11.98 22.78

26. Мелкозеров Иван 08 III МБУ ДЮСШ, Долгопрудный +1,00 3:17.04 154 I юн
25m: 22.57 22.57 75m: 1:12.53 25.00 125m: 2:02.43 24.57 175m: 2:53.12 25.02
50m: 47.53 24.96 100m: 1:37.86 25.33 150m: 2:28.10 25.67 200m: 3:17.04 23.92

27. Пилипчук Антон 07 I юн Барракуда, Кронштадт +0,91 3:19.93 147 I юн
25m: 21.56 21.56 75m: 1:09.71 24.61 150m: 2:28.63 53.30 200m: 3:19.93 25.66
50m: 45.10 23.54 100m: 1:35.33 25.62 175m: 2:54.27 25.64

28. Горбатов Александр 07 II юн Орбита, Дзержинский +0,90 3:21.25 144 I юн
25m: 21.03 21.03 75m: 1:09.55 24.41 125m: 2:02.14 26.61 175m: 2:56.60 27.42
50m: 45.14 24.11 100m: 1:35.53 25.98 150m: 2:29.18 27.04 200m: 3:21.25 24.65

29. Афонин Максим 07 II юн Тверь, Тверь +0,79 3:22.86 141 I юн
25m: 22.96 22.96 75m: 1:12.69 25.58 125m: 2:05.51 175m: 2:57.80
50m: 47.11 24.15 100m: 2:31.79 1:19.10 150m: 3:22.91 1:17.40 200m: 3:22.86 25.06
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Место Фамилия имя г/р Команда R.T. Результат Очки

30. Зарайский Антон 07 II юн ГБУДО 'СОСДЮСШОРВВС', Саратов+0,70 3:39.98 110 II юн
25m: 20.95 20.95 75m: 1:15.72 28.31 125m: 2:12.77 28.35 175m: 3:10.77 28.89
50m: 47.41 26.46 100m: 1:44.42 28.70 150m: 2:41.88 29.11 200m: 3:39.98 29.21

DSQ Саломатин Иван 08 I юн КДЮСШ, Ивантеевка I юн
DSQ Исхаков Карим 07 I юн Касатка, Казань II юн
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